
                    

Istituto Comprensivo Statale 

“Italo Calvino”  
Via Brindisi, 11 - 95125 Catania 

095330560-095336121- 095338914   095330433   ctic89700g@istruzione.it  

        ctic89700g@pec.istruzione.it   www.icscalvino.edu.it 
Codice fiscale: 93158750872 Codice Ministeriale CTIC89700G 

 

Catania, 18 ottobre 2024. 

  

 

Oggetto: Avviso pubblico per il reperimento di docente esperto per l’insegnamento della lingua 

inglese alle bambine e ai bambini della scuola dell’infanzia. Decreto pubblicazione elenco 

aspiranti. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Viste le delibere degli OO.CC. relative all’adozione del P.T.O.F. per il periodo 2022/2025; 

Visto il Decreto Interministeriale 129 del 28 agosto 2018 - regolamento recante istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 

143, della legge 13 luglio 2015, n. 107;  

Visto il D.A. n. 7753 del 28/12/2018 recante "Istruzioni generali gestione amministrativo contabile 

istituzioni scolastiche statali ogni ordine e grado operanti nel territorio regione siciliana"; 

Visto il Libro V, Titolo III, art 2222 e segg. del Codice Civile;  

Visto il regolamento per il reclutamento di esperti esterni dell'I.C. "I. Calvino" approvato dal 

consiglio d'istituto con delibera n. 6 del 14/02/2022; 

Visto l’avviso pubblico prot. n. 6317 del 24/09/2024; 

Visto l’esame dei curricula degli espiranti effettuata dal dirigente scolastico, 

 

DECRETA 

 

in data odierna è pubblicato l’elenco degli aspiranti all’incarico di conduttore delle attività 

didattiche per l’insegnamento della lingua inglese ai bambini e alle bambine della scuola 

dell’infanzia come di seguito specificato: 

 

Candidata Punteggio  

Genovese Melinda 44 

Arancio Nadia 42 

Galeano Giulia 16 

 

Avverso il suddetto elenco è ammesso reclamo entro 5 giorni come per legge solo per meri errori 

materiali. Trascorsi i 5 giorni senza reclami, l’elenco degli aspiranti si intende definitivo e avverso 

sarà esperibile ricorso giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 

il termine, rispettivamente, di 60 e 120 giorni. 

Il presente decreto è pubblicato: 

- sul sito www.icscalvino.edu – sez. albo pretorio; 

- Amministrazione trasparente 

Il dirigente scolastico 

Prof. Salvatore Impellizzeri 

(Firmato digitalmente) 

mailto:ctic89700g@pec.istruzione.it



		2024-10-18T09:01:52+0200
	MPLSVT61B02C351P




